Проектвнесен председателемМуниципального советаЧернянского района

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Первая сессия первого созыва
Р ЕШ Е Н И Е

26 сентября 2025 г. № 15
О назначении членов конкурсной комиссиипо отбору кандидатур на замещение должностиГлавы Чернянского муниципального округа Белгородской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20.03.2025 г.№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единойсистеме публичной власти», решением Совета депутатов Чернянскогомуниципального округа Белгородской области от 26.09.2025 г. № 13 «Обутверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатурна должность Главы Чернянского муниципального округа Белгородской области»Совет депутатов Чернянского муниципального округа Белгородской областирешил:1. Назначить половину состава членов конкурсной комиссии по отборукандидатур на замещение должности Главы Чернянского муниципального округаБелгородской области (прилагается).2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официальногоопубликования.3. Разместить настоящее решение в сети Интернет в сетевом издании«Приосколье 31» (электронный адрес: http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU),на официальном сайте Чернянского муниципального округа Белгородскойобласти (электронный адрес: https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru) вустановленном порядке.4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссиюСовета депутатов Чернянского муниципального округа Белгородской области позаконности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местногосамоуправления.

Председатель Совета депутатовЧернянского муниципального округа М.В. Чуб
Председатель Совета депутатовмуниципального округа М.В. Чуб

consultantplus://offline/ref=81C88A33ABEB79AD442076B0EA075FE621D5D725B8B6CC1E228DEEF44CF473ECF56573AEFBA5BB42H5f5N
consultantplus://offline/ref=81C88A33ABEB79AD442068BDFC6B05EB24DA8F2BBABECE4B7CD2B5A91BFD79BBHBf2N
https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

2
Приложениек решению Совета депутатовЧернянского муниципального округаБелгородской областиот 26 сентября 2025 г. № 15

Члены конкурсной комиссии по отборукандидатур на замещение должности Главы Чернянского муниципальногоокруга Белгородской области, назначенные Советом депутатов Чернянскогомуниципального округа
№п/п. ФамилияИмя Отчество Должность
1. Коротенко МарияСергеевна главный специалист аппаратаМуниципального совета Чернянского района
2. Масленников ВикторВасильевич депутат Совета депутатов Чернянскогомуниципального округа Белгородскойобласти, ведущий сервисный инженер ПАОРостелеком Белгородский сервисный Центрг. Новый Оскол
3. Соловьев ОлегКонстантинович депутат Совета депутатов Чернянскогомуниципального округа Белгородскойобласти, Генеральный директор ООО«Белмаг»

Председатель Совета депутатовЧернянского муниципального округа М.В. Чуб

Председатель Совета депутатовмуниципального округа М.В. Чуб